
 

 

 

 

Decreto n.3799  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità   
Oggetto: D.R. nomina vincitrice borsa di studio Johnson & Johnson (DETO)   

 

Visto il D.R. 2173 del 9.7.2018 con il quale è stato bandito un concorso pubblico, 
per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 1 (una) borsa di studio finalizzata alla 
realizzazione di un percorso di formazione di durata biennale, non 
rinnovabile, dal titolo: “Percorso di crescita biennale in Chirurgia 
Videolaparoscopica del colon”; 

 
Visto il D.R. 3215 del 1.10.2018 con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice, ai sensi dell’art.4 del bando di concorso; 
 
Visti i verbali del concorso, redatti in data 10.10.2018 e 29.10.2018 ed accertatene 

la regolarità; 
 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e 

la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Candidata Valutazione 

titoli 

Valutazione 

colloquio 

Valutazione 

finale 

 

Omessi dati anagrafici 

 

39,3/40 

 

58/60 

 

97,3/100 

 

Art. 2 

La dottoressa Omessi dati anagrafici è nominata vincitrice ed ammessa a fruire della borsa 

di studio, di durata biennale, non rinnovabile, e dell’importo pari ad € 32.000,00 

(trentaduemilaeuro/00) più oneri riflessi e documentati, erogata dalla Johnson & Johnson 

Medical S.p.A. 

L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazioni”, afferente alla Direzione 

Risorse Finanziarie, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

 

Bari, 13.11.2018 

          f.to IL RETTORE  

 


